ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HOÁ

  Số:         /UBND-KTHT

V/v Báo cáo tình hình thị trường

và công tác triển khai bình ổn thị

trường cuối năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quan Hoá, ngày        tháng  12 năm 2024

 Kính gửi: Sở Công Thương Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 3351/SCT-QLTM, ngày 29/11/2024 của Sở Công

Thương Thanh Hóa về việc đề nghị phối hợp triển khai các giải pháp bảo đảm cân

đối cung cầu, bình ổn thị trường cuối năm 2024 và dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ

2025.

 Tại thời điểm hiện nay thị trường hàng hoá trên địa bàn huyện Quan Hoá

không có nhiều biến động, hàng hóa đa dạng, phong phú, các mặt hàng thiết yếu

phục vụ nhu cầu sản xuất, tiêu dùng của nhân dân và các mặt hàng thuộc danh

mục bình ổn giá không có biến động về giá, không có hiện tượng đầu cơ, găm

hàng, ép giá tạo ra cơn sốt ảo; giá cả các mặt hàng thiết yếu phục vụ nhu cầu

tiêu dùng của nhân dân được đảm bảo.

  UBND huyện Quan Hoá báo cáo để Sở Công Thương tổng hợp và mong

tiếp tục nhận được sự quan tâm chỉ đạo của Quý sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

2

		2024-12-13T12:40:36+0700

		2024-12-13T13:36:08+0700

		2024-12-13T13:36:09+0700

		2024-12-13T13:36:09+0700